
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015 № 27-п
г. Южа

                                                        
                                                      

О внесении изменения в раздел 1 « Муниципальные услуги» реестра
муниципальных услуг Южского муниципального района,
утвержденного постановлением Администрации Южского

муниципального района от 28.04.2012 года № 332

В соответствии с экспертным заключением № 2776 от 21.10.2014 на
постановление  Администрации  Южского  муниципального  района   от
16.06.2014  №  498-п  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного  участка  на  кадастровом   плане  или  кадастровой  карте
соответствующей  территории»,  Администрация  Южского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т  :

1.Внести  изменение  в  раздел  1  «Муниципальные  услуги»  реестра
муниципальных  услуг  Южского  муниципального  района,  утвержденного
постановлением  Администрации  Южского   муниципального  района  от
28.04.2012 года № 332.

- графу 2 по № 8 муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  на

кадастровом плане или карте соответствующей территории».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                        С.Ю. Кропотов


